

BENJAMIN HOCOQ

GRAPHIC
DESIGNER



PORTFOLIO

benjaminhocq.com

01170 CROZET

benjamin.hocq@outlook.com

(+33) 7 88 31 00 31

[in](#) [f](#) [@](#) Benjamin Hocq

COMPÉTENCES

Design Thinking >

Print >

Motion Design >

Branding >

Graphisme >

Marketing >

UX & UI Design >



HOBBIES

Randonnée / Informatique
Voyages / Musique / Dessin

Impliqué dans ce que j'entreprends, je viens de conclure une formation de Designer à l'école des Gobelins, complétée par une expérience professionnelle de 2 ans. Souhaitant à présent intégrer une entreprise, mon objectif est de continuer à évoluer et à contribuer activement à des projets inspirants.

FORMATIONS

Bachelor design interactif web & mobile

L'école des Gobelins - ANNECY

2020 - 2023

BTS Négociation et Relation Client

Gaspard Monge - CHAMBERY

2016 - 2018

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Graphiste, Web Designer

INDEPENDENT - Annecy & Genève 2023 - Actuellement

- Développement de sites web
- Création d'identité de marque
- Création de divers supports de communication web et print

Assistant direction artistique

LAKE PUB - Sevrier 2021 à 2023

- Réalisation et évolution de l'identité visuelle
- Création de supports de communication visuelle
- Promotion d'événements sur les réseaux sociaux
- Conception d'interfaces web et mobiles intuitives
- Participation à la stratégie de développement de l'entreprise

Vendeur, Logisticien et Marketing

FNAC DARTY - Grenoble & Annecy 2018 à 2020

- Réception de livraison
- Merchandising
- Gestion des stock
- Retrait des achats

LANGUES

Français : maternelle

Anglais : intermédiaire